
Řada TENA Lady Ultra Mini, Mini, Mini Plus a Normal jsou určeny pro aktivní, „duchem 
mladé“ ženy, užívající si života, které začínají mít potíže s únikem moči a nechtějí tento 
problém akceptovat. Na ochranu používají menstruační vložky a potíže vnímají jako 
„nemoc“ starších žen. Tyto vložky poskytují diskrétní a optimální ochranu při lehké 
inkontinenci. Na rozdíl od běžných menstruačních vložek jsou určeny ke vstřebávání moči a 
jejímu zadržení v savém jádru. 
 
TENA Lady Normal vlastnosti a benefity: 

 Prodyšná umožňuje pokožce dýchat 
 Délka: 27 cm 
 Déle suchá díky systému savého jádra DRY FAST CORE: rychlejší absorpce díky 

rozšířeným vnitřním vláknům a lepšímu superabsorbentu 
 Systém ODOUR CONTROL™   zabraňuje zápachu - diskrétnost 
 Absorpce: 305 ml 
 Počet ks v balení: 12 
 Elastické gumičky, které zajišťují pocit bezpečí a pohodlí 
 Jednotlivě balená – diskrétní a hygienické 
 Anatomický tvar – pohodlí, přizpůsobení se tělu 

 


